

M M Befordring ApS

Lykkesholm 13, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 12 51 23 92

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2018.

Brian Catharus Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	M M Befordring ApS Lykkesholm 13 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 12 51 23 92
	Stiftet: 10. oktober 1988
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Brian Catharus Jørgensen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Catharus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive befordrings- og turistikørsel, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.323 t.kr. mod 1.831 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.323.279	1.831.275
1 Personaleomkostninger	-1.691.197	-1.350.346
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-416.561	-260.760
Driftsresultat	215.521	220.169
2 Andre finansielle indtægter	2.591	2.397
Øvrige finansielle omkostninger	-106.025	-130.294
Årets resultat	112.087	92.272
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	112.087	92.272
Disponeret i alt	112.087	92.272

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.422.759	1.839.319
Materielle anlægsaktiver i alt	1.422.759	1.839.319
Anlægsaktiver i alt	1.422.759	1.839.319
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	700.699	578.269
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	145.091	124.243
Periodeafgrænsningsposter	25.790	16.712
Tilgodehavender i alt	871.580	719.224
Omsætningsaktiver i alt	871.580	719.224
Aktiver i alt	2.294.339	2.558.543

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	322.076	209.989
	Egenkapital i alt	<u>447.076</u>	<u>334.989</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	846.057	1.031.007
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>846.057</u>	<u>1.031.007</u>
	Leasingforpligtelser	245.337	293.723
	Gæld til pengeinstitutter	403.376	582.027
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.942	62.308
	Anden gæld	293.551	254.489
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.001.206</u>	<u>1.192.547</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.847.263</u>	<u>2.223.554</u>
	Passiver i alt	<u>2.294.339</u>	<u>2.558.543</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.586.272	1.317.039
Pensioner	63.758	3.684
Andre omkostninger til social sikring	35.356	26.114
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.811</u>	<u>3.509</u>
	<u>1.691.197</u>	<u>1.350.346</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, koncernmellemværende	<u>2.591</u>	<u>2.397</u>
	<u>2.591</u>	<u>2.397</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2017	3.128.013	3.501.838
Tilgang i årets løb	0	981.250
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.355.075</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>3.128.013</u>	<u>3.128.013</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	-1.288.694	-2.383.009
Årets afskrivninger	-416.560	-220.760
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>1.315.075</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	<u>-1.705.254</u>	<u>-1.288.694</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>1.422.759</u>	<u>1.839.319</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.364.439</u>	<u>1.644.268</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	209.989	117.717
Årets overførte overskud eller underskud	<u>112.087</u>	<u>92.272</u>
	<u>322.076</u>	<u>209.989</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 403 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 300 t.kr. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	701 t.kr.
---	-----------

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CATHARUS APS, CVR-nr. 29 78 00 64 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Catharus Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-715821464714

IP: 80.167.xxx.xxx

2018-08-22 12:08:54Z

NEM ID 

Søren Deleuran

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-08-22 12:12:22Z

NEM ID 

Brian Catharus Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-715821464714

IP: 80.167.xxx.xxx

2018-08-22 12:27:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GLDDV-JJDV3-G60EP-4IEBS-L2ENI-1UJHE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>